
 

 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
Apstādījumu uzraudzības komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404418, e-pasts: apstadijumu.komisija@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2025. gada 6.janvārī pulksten 09.30               Nr.1 
 
 
 
Sēdi vada komisijas priekšsēdētāja: 
Laura Vīva 
 
Sēdē piedalās 3 komisijas locekļi: 
Aigars Gāliņš  
Rita Emsiņa  
Ineta Armale  
 
Sēdē nepiedalās 1 komisijas loceklis: 
Vaironds Bitenieks 
 
Sēdi protokolē komisijas sekretāre Inga Benhena 
 
Darba kārtībā: 
1. Par koku nozāģēšanu Avotu ielā 2, Liepājā 
2. Atkārtoti par koka nozāģēšanu Republikas ielā 12, Liepājā 
3. Par koku nozāģēšanu Jēkaba Janševska ielā 20, Liepājā 
4. Par koku nozāģēšanu Vētru ielā 1 un Klaipēdas ielā 83A, Liepājā 
5. Par koku nozāģēšanu Ezerlīču ielā 1 un Ganību ielā 106, Liepājā 
6. Par koku nozāģēšanu zemes gabalos ar kadastra Nr.17000430233, 17000430181 un 

17000430317, Liepājā 
7. Par koku nozāģēšanu Brīvības ielā 111A un Cukura ielā 7B, Liepājā 
8. Par koka vainaga kopšanu Uliha ielā 82, Liepājā 
9. Atkārtoti par koka nozāģēšanu Bernātu ielas sarkanajās līnijās pie nekustamā īpašuma Nr.51, 

Liepājā 
10. Atkārtoti par koka nozāģēšanu Toma ielā 51, Liepājā 
 
 
 

1. 
 

Par koku nozāģēšanu Avotu ielā 2, Liepājā  
Adresāts: SIA “Viedaga”, reģ.Nr.42103050402, Avotu iela 2 - 2, Liepāja, LV-3401 

 
Ziņo Laura Vīva: 
 
 
 
 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 3. janvārī saņemts SIA “Viedaga” iesniegums 
(reģ.Nr.4/2.2.22.1.), kurā lūdz izsniegt atļauju četru koku nociršanai. Parastā 
liepa ēkas iekšējā stūrī bojā ēkas fasādi un pamatus. Vienam stumbram liecoties 
uz ēku - zari bojā jumtu. Divus ošus retināšanas nolūkā - viens osis daļēji 
zaudējis dzīvotspēju, otrs iespiests starp diviem lieliem kokiem. Viens bērzs - 
izveidojusies trupe. Pārējiem kokiem notiks vainagu kopšana, izņemot sausos 
zarus un īsinot zarus. 



 
Aigars Gāliņš: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Laura Vīva: 

   - Apskatot situāciju dabā, konstatēts, ka: 
   Nr.1 – liepa, aptuveni 0,60 m augstumā dalās divās asīs ar stumbru 
apkārtmēriem 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,17 m un 1,37 m. Koks aug 
šaurā, nepiemērotā vietā, tuvu ēkai. Kokam stumbrā dobums, bet koks ir labā 
stāvoklī. 
   Nr.2 – osis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,05 m. 
Koks ir kalstošs. 
   Nr.3 - osis, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 0,96 m. Koks 
labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. Koka nozāģēšana pieļaujama 
retināšanas nolūkos.  
    Nr.4 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,39 m. 
Kokas labā stāvoklī, stumbrā nelieli dobumi, kas labi aizrētojas. Nepiekrītu koka 
nozāģēšanai. 
   - Saskaņā ar Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 
„Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 12.punktu un Liepājas valstpilsētas 
domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 "Saistošie noteikumi par 
koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības teritorijā" 7.punktu, lai saņemtu pašvaldības atļauju koku ciršanai, 
Komisijai adresētu iesniegumu iesniedz zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs. 
   Pēc Komisijas rīcībā esošās informācijas zemesgabalam Avotu ielā 2, Liepājā, 
ir trīs īpašnieki. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   Atteikt izsniegt atļauju vienas liepas, divu ošu un viena bērza, kas aug 

Avotu ielā 2, Liepājā, nozāģēšanai. 

 

   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 

lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 

   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 

valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 

"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 

aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 

Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 

iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 
2. 

 
Atkārtoti par koka nozāģēšanu Republikas ielā 12, Liepājā  

Adresāts: SIA "Republikas Nams", reģ.Nr. 50203444151, Zārdu ielā 2A, Rīgā, LV - 1083 
Informācijai: SIA “Lion Estate”, reģ.Nr. 42103075497, Uliha ielā 11/11A - 1A, Liepājā, LV-3401 

 
Ziņo Laura Vīva: 
 
 

Aigars Gāliņš: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Laura Vīva: 
 

  - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 2. janvārī saņemts SIA "Republikas Nams" 
iesniegums (reģ.Nr. 3/2.2.22.1.), kurā lūdz izsniegt atļauju bērza nozāģēšanai. 
   - Apskatot situāciju dabā, konstatēts, ka: 
   Nr.1 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla ir 1,39 m. 
Koks aug tuvu ēkai, tas ir labā stāvoklī, bez redzamām bojājumu pazīmēm. 
   Komisijas laikā iesniedzēju pārstāvis lūdz izskatīt vēl divu koku nozāģēšanu. 
Koku uzskaite veikta virzienā no Republikas ielas: 
   Nr.2 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,32 m. 
Redzama trupe pie sakņu kakla, atmirušas saknes. Koks atzīstams par 
potenciāli bīstamu. 
   Nr.3 – bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,51 m. 
Kokam stumbrā dobums un plaisas, tas ir izteikti slīps un atzīstams par 
potenciāli bīstamu. 
   - Koki atrodas Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Liepājas pilsētas 
vēsturiskais centrs” (aizsardzības Nr.7436) teritorijā tādēļ saskaņā ar Ministru 
kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr. 309 „Noteikumi par koku ciršanu 



 
ārpus meža” (turpmāk – Noteikumi Nr. 309) 18. punktu nepieciešams Nacionālā 
kultūras mantojuma pārvaldes atzinums. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309 13. punktu lēmumu par atļaujas izsniegšanu 
koku ciršanai ārpus meža vai par atteikumu izsniegt atļauju pieņem 20 darba 
dienu laikā – ja lēmuma pieņemšanai nepieciešami ekspertu vai institūciju 
atzinumi, 10 darba dienu laikā – pārējos gadījumos. Savukārt Administratīvā 
procesa likuma 64.panta otrajā daļā noteikts, ja objektīvu iemeslu dēļ noteikto 
termiņu nav iespējams ievērot, iestāde to var pagarināt uz laiku, ne ilgāku par 
četriem mēnešiem no iesnieguma saņemšanas dienas, par to paziņojot 
iesniedzējam. 
   Ņemot vērā, ka ir nepieciešams Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes 
atzinums, pēc kura saņemšanas jautājums par koka nozāģēšanu jāizskata 
atkārtoti un jāsagatavo Komisijas lēmums, Komisija uzskata, ka ir pietiekams 
pamats pagarināt administratīvā akta izdošanas termiņu līdz 2025.gada 
3. martam. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Atlikt lēmuma pieņemšanu par trīs bērzu, kas aug Republikas ielā 12, 

Liepājā, nociršanu līdz Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes atzinuma 

saņemšanai. 

   2. Komisijai sagatavot vēstuli Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldei ar 

lūgumu sniegt atzinumu par trīs bērzu, kas aug Republikas ielā 12, Liepājā, 

nociršanu. 

   3. Pagarināt administratīvā akta izdošanas termiņu līdz 2025. gada 

3. martam. 

 

   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 

lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 

   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 

valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 

"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 

aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 

Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 

iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā).  
 

3. 
 

Par koku nozāģēšanu Jēkaba Janševska ielā 20, Liepājā  
Adresāts: [..] 

Liepājas Komunālā pārvalde, reģ.Nr.90010879256, 
Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 

 
Ziņo Laura Vīva: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2024. gada 28. decembrī saņemts [..] iesniegums 
(reģ.Nr.360/2.2.22.1.), kurā lūdz izsniegt atļauju kastaņa apzāģēšanai, jo koks 
bojā ēku un neļauj izsauļot telpas. Tāpat tiek lūgts izsniegt atļauju 3 - 4 slimāko 
teritorijā augošo sudrabegļu nozāģēšanai, jo egles ir slimas un samērā strauji iet 
bojā.  
   Tiek lūgts ieplānot un veikt ietves teritorijā pie īpašuma augošo liepu 
apzāģēšanu, lai novērstu nepārtrauktu sauso zaru krišanu teritorijā, uz ietves un 
ielas. Koki ir ilgstoši nekopti, tiem nepieciešama būtiska zaru apzāģēšana. 
Liepas noēno aptuveni 1/3 dārza un nav iespējams iekopt apstādījumus.  
   Apskatot situāciju dabā, nav iespējams konstatēt, vai egles ir slimas. Aicinu 
iesniedzēju pieaicināt profesionālu arboristu, lai novērtētu koku stāvokli. Ja tiek 
konstatēts, ka koki ir slimi un nozāģējami, nepieciešams atkārtoti vērsties 
Komisijā ar lūgumu izsniegt koku ciršanas atļauju, iesniegumam pievienojot 
arborista slēdzienu. 
   Pamatojoties uz Liepājas valstspilsētas domes 2024.gada 13.jūnija 



 
saistošajiem noteikumiem Nr.25 "Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus 
meža un apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 
(turpmāk – Noteikumi Nr.25), koku vainagu kopšanai nav nepieciešams saņemt 
pašvaldības atļauju. 
   Noteikumu Nr.25 4. pants noteic, ka kopšanas darbi kokiem, kuru vainagi 
projicējas uz publiski pieejamām vai blakus esošām publiskām zemes vienību 
teritorijām vai ēkām, vai kuri atrodas īpašumam piegulošā teritorijā, ir veicami, 
ievērojot ielas vai kvartāla robežās raksturīgo ainavu visā tās garumā. Koku 
vainagu apzāģēšanu šajos apstādījumos drīkst veikt, pieaicinot kokkopi 
(arboristu). 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Atteikt izsniegt atļauju egļu kas aug Jēkaba Janševska ielā 20, Liepājā, 

nozāģēšanai. 

   2. Informēt Liepājas Komunālo pārvaldi par nepieciešamību veikt koku 

vainagu kopšanu Jēkaba Janševska ielā, Liepājā. 

 

   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 

lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 

   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 

valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 

"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 

aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 

Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 

iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 
4. 

 
Par koku nozāģēšanu Vētru ielā 1 un Klaipēdas ielā 83A, Liepājā  

Adresāts: Liepājas Komunālā pārvalde, reģ.Nr.90010879256, 
Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 

 
Ziņo Laura Vīva: 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
2024. gada 16. decembrī saņemts Liepājas Komunālās pārvaldes iesniegums 

(reģ.Nr. 357/2.2.22.1.), kurā informē, ka tā ir saņēmusi SIA “Glamphouse” 

iesniegumu, kurā lūgts izzāģēt bīstamos kokus Vētru ielā 1, Liepājā.  
   Apsekojot minēto teritoriju, konstatēts, ka jānozāģē: divi nokaltuši bērzi 
(stumbru diametrs 15cm un 16cm), viens izgāzies vītols (33cm), baltalksnis ar 
nolūzušu galotni (16cm) un nokaltis melnalksnis (23 cm). 
   Veicot pilsētas uzkopšanas darbus zemesgabalā Klaipēdas ielā 83A, Liepājā, 
konstatēti pieci nokaltuši bērzi, stumbru diametri 1,30 m augstumā no sakņu 
kakla ir: 14 cm, 12 cm, 10 cm, 14 cm un 16 cm un viena potenciāli bīstama 
blīgzna, kas aug velo/gājēju ceļa malā Klaipēdas ielā pie pilsētas robežas, ar 
stumbra diametru 1,30 m augstumā no sakņu kakla aptuveni 30 cm. 
   Tiek lūgts izsniegt atļauju minēto koku nozāģēšanai. 
   Koki, kas aug Vētru ielā 1, Liepājā, atrodas teritorijā, kas ir mežs. Komisijas 
kompetencē ir izskatīt koku ciršanu ārpus meža. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   Izsniegt atļauju piecu dzīvotspēju zaudējušu bērzu, kas aug Klaipēdas 

ielā 83A, Liepājā, un vienas potenciāli bīstamas blīgznas, kas aug 

velo/gājēju ceļa malā Klaipēdas ielā pie pilsētas robežas, Liepājā, 

nozāģēšanai.  
 

5. 
 

Par koku nozāģēšanu Ezerlīču ielā 1 un Ganību ielā 106, Liepājā  



 
Adresāts: Valsts SIA “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”, 

reģ.Nr.50103237791, Latgales iela 165, Rīga, LV-1019 
Informācijai: Liepājas Nekustamā īpašuma pārvalde, reģ.Nr. 90002066769, Peldu iela 5, 

Liepāja, LV-3401 
 Liepājas Izglītības pārvalde, reģ.Nr. 90000063151, Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401 

 
Ziņo Laura Vīva: 
 
 

 
 
 
  

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2025. gada 2. janvārī saņemts Valsts SIA “Latvijas Vides, 
ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” iesniegums (reģ.Nr.2/2.2.22.1.), kurā lūdz  
izsniegt atļauju nozāģēt robīniju, kas aug Ezerlīču ielā 1, Liepājā, blakus gaisa 
monitoringa stacijai un koku, kas aug Ganību ielā 106, Liepājā, blakus gaisa 
monitoringa stacijai. 
   Liepājas valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 
"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 7.punkts noteic, ka lai saņemtu 
atļauju ārpus meža augošu koku ciršanai, zemes īpašnieks vai tiesiskais 
valdītājs Komisijā iesniedz motivētu rakstveida iesniegumu, norādot cērtamo 
koku atrašanās vietu (zemesgabala kadastra apzīmējums vai adrese), ģinti vai 
sugu, daudzumu un ciršanas iemeslu. Īpašuma vai valdījuma tiesību 
apliecinošus dokumentus, ja attiecīgā informācija nav pieejama valsts 
informācijas sistēmās un zemesgabala robežu vai situācijas plāna kopiju ar 
atzīmētiem cērtamajiem kokiem. Gadījumā, ja plānota vairāku koku ciršana, 
zemesgabala robežu vai situācijas plāns papildināms ar arborista sagatavotu 
informāciju ar cērtamo koku numerāciju, to sugu un stumbra apkārtmēru 1,30 m 
augstumā no sakņu kakla. 
   Koka, kas aug Ezerlīču ielā 1, Liepājā, nozāģēšana saskaņojama ar Liepājas 
Nekustamā īpašuma pārvaldi. Koku, kas aug Ganību ielā 106, Liepājā, 
nozāģēšana saskaņojama ar Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldi un Liepājas 
Izglītības pārvaldi. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Atteikt izsniegt atļauju koku, kas aug Ezerlīču ielā 1 un Ganību ielā 106, 

Liepājā, nozāģēšanai. 

   2. Informēt iesniedzēju, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldi un 

Liepājas Izglītības pārvaldi par Komisijas pieņemto lēmumu. 

 
6. 

 
Par koku nozāģēšanu zemes gabalos ar kadastra Nr.17000430233, 17000430181 un 

17000430317, Liepājā  
Adresāts: SIA “Ceļu inženieri”, reģ.Nr. 40003708021, Aveņu iela 1, Ikšķile, Ogres nov., LV-5052 

Liepājas Komunālā pārvalde, reģ.Nr.90010879256, 
Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 

 
Ziņo Laura Vīva: 
 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2024. gada 19. decembrī saņemts SIA “Ceļu inženieri” 
iesniegums (reģ.Nr.358/2.2.22.1.), kurā informē, ka sakarā ar būvniecības 
ieceres (būvprojekta) izstrādi “Teritorijas revitalizācija mājokļu infrastruktūras 
izveidei 1. kārta, Liepājā” , kad.apz. 17000430233, 17000430181, 17000430317 
pēc Liepājas Komunālā pārvalde, pasūtījuma, tiek lūgts akceptēt sešu koku 
ciršanu būvniecības vajadzībām. 
   Nozāģēšanai paredzētie koki (koku apraksts pamatojoties uz iesniegumam 
pievienoto arborista inventarizāciju): 
   Nr.1 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
0,76 m. Koks labā stāvoklī, bez redzamiem sakņu bojājumiem, ar vienu taisnu 
stumbru. Koks ir vērtīgs. 
   Nr.2 – trauslais vītols, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
1,28 m. Divstumbru vītols, viens no stumbriem ir nozāģēts, aug slīpi, bez 
redzamiem sakņu bojājumiem. Koks ir vērtīgs. 
   Nr.9 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 



 
0,83 m. Koks ar taisnu stumbru, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Koks ir 
vērtīgs. 
   Nr.10 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
1,17 m. Koks ar taisnu stumbru, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Koks ir 
vērtīgs. 
   Nr.11 – āra bērzs, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 
0,99 m. Koks ar taisnu stumbru, bez redzamiem sakņu bojājumiem. Koks ir 
vērtīgs. 
   Nr.12 – papele, stumbra apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,88 m. 
Koks ar vienu stumbru, slaids. Bez redzamiem stumbra un sakņu bojājumiem. 
Koks ir vērtīgs. 
   Saskaņā ar Ministru kabineta 2012 .gada 2. maija noteikumu Nr. 309 
„Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk – Noteikumi Nr. 309) 
13.punktu pašvaldība izvērtē koku ciršanas atbilstību normatīvajiem aktiem par 
sugu un biotopu aizsardzību un īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, 
pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem, kā arī koku 
ainavisko, dendroloģisko un ekoloģisko nozīmīgumu, koku nozīmi dabas 
daudzveidības saglabāšanā un antropogēnās negatīvās ietekmes 
samazināšanā uz virszemes ūdensobjektiem un koku atbilstību ēku 
ekspluatācijas un cilvēku dzīves vietas un drošības apstākļiem un pieņem 
lēmumu par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža vai par atteikumu 
izsniegt atļauju. Savukārt šo pašu noteikumu 17.punkts nosaka, ka pirms šo 
noteikumu 13.punktā minētā lēmuma pieņemšanas pašvaldība rīko publisko 
apspriešanu, ja koku ciršana paredzēta pilsētas vai ciema teritorijā esošā 
publiski pieejamā valsts vai pašvaldības īpašumā esošā objektā vai pašvaldības 
saistošajos noteikumos noteiktā sabiedrībai nozīmīgā gadījumā. Pēc publiskās 
apspriešanas rezultātu apkopošanas vietējā pašvaldība pieņem lēmumu par 
koku ciršanu pilsētas vai ciema teritorijā. Publiskā apspriešana nav 
nepieciešama, ja paredzēts cirst koku, kura augtspēja ir pilnīgi vai daļēji zudusi. 
   Par četru āra bērzu (Nr.1, Nr.9, Nr.10, Nr.11), viena trauslā vītola (Nr.2) un 
vienas papeles (Nr.12) nozāģēšanu rīkojama publiskā apspriešana. 
   Atbilstoši Noteikumu Nr.309 22.punktam publiskās apspriešanas procedūras 
kārtība noteikta Liepājas valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo 
noteikumu Nr. 25 "Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" (turpmāk 
- Noteikumi Nr.25) 4.nodaļā "Publiskās apspriešanas procedūras kārtība". 
Minētā nodaļa vienlaikus noteic nepieciešamos informatīvos materiālus, kā arī 
paredz Komisijas lēmumā nosakāmo publiskās apspriešanas procedūras 
termiņu, kas nepārsniedz 20 dienas.  
   Izvērtējot publiskās apspriešanas kārtību, Komisija ņem vērā būvprojekta 
sabiedrisko nozīmīgumu un koku ciršanas apmēru. Projekts paredz teritorijas 
revitalizāciju mājokļu infrastruktūras izveidei (1. kārta), Liepājā. Lai veicinātu 
sabiedrības informētību un izpratni par koku nozāģēšanas nepieciešamību 
būvprojekta realizēšanas nolūkā, ir veicama sabiedrības informēšana, izvietojot 
informatīvas tāfeles un publicējot informāciju pašvaldības tīmekļvietnē. Ņemot 
vērā, ka publiskā apspriešana nepieciešama par sešu koku nozāģēšanu, 
Komisija atzīst par samērīgu un lietderīgu noteikt sabiedriskās apspriešanas 
termiņu (informatīvo tāfeļu izvietošanas un aptaujas anketu aizpildīšanas laiku) 
10 dienas. Komisijas ieskatā šāds laika periods būs pietiekami ilgs, lai dotu 
iespēju sabiedrībai paust viedokli par plānoto koku nozāģēšanu. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 13.punktu lēmumu par atļaujas izsniegšanu 
koku nozāģēšanai ārpus meža vai par atteikumu izsniegt atļauju pieņem 20 
darba dienu laikā – ja lēmuma pieņemšanai nepieciešami ekspertu vai institūciju 
atzinumi, 10 darba dienu laikā – pārējos gadījumos. Savukārt Administratīvā 
procesa likuma 64.panta otrajā daļā noteikts, ja objektīvu iemeslu dēļ noteikto 
termiņu nav iespējams ievērot, iestāde to var pagarināt uz laiku, ne ilgāku par 
četriem mēnešiem no iesnieguma saņemšanas dienas, par to paziņojot 
iesniedzējam. 
   Ņemot vērā būvprojekta nozīmību un to, ka tas vēl ir izstrādes stadijā, lai rastu 
pēc iespējas labākus risinājumus, kā arī to, ka pēc šī lēmuma pieņemšanas 
publiskās apspriešanas nodrošināšanai ir izgatavojamas informatīvās tāfeles, 



 
publiskā apspriešana veicama 10 dienas un Komisijai pēc publiskās 
apspriešanas procedūras pabeigšanas jāapkopo publiskās apspriešanas 
rezultāti un jāsagatavo Komisijas lēmums, Komisija uzskata, ka ir pietiekams 
pamats pagarināt administratīvā akta izdošanas termiņu līdz 2025. gada 
28. februārim. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Noteikumu Nr.309 17.punktu un  
Noteikumu Nr.19 26.punktu, Administratīvā procesa likuma 64.panta otro daļu: 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Atlikt lēmuma pieņemšanu par četru āra bērzu (Nr.1, Nr.9, Nr.10, Nr.11), 

viena trauslā vītola (Nr.2) un vienas papeles (Nr.12), kas aug zemes 

gabalos ar kadastra Nr.17000430233, 17000430181 un 17000430317, 

Liepājā, nociršanu. 

   2. No 2025. gada 31. janvāra līdz 2025. gada 9. februārim rīkot publisko 

apspriešanu par četru āra bērzu (Nr.1, Nr.9, Nr.10, Nr.11), viena trauslā 

vītola (Nr.2) un vienas papeles (Nr.12), kas aug zemes gabalos ar kadastra 

Nr.17000430233, 17000430181 un 17000430317, Liepājā, nozāģēšanu. 

   3. Aicināt iesniedzēju līdz 2025. gada 24. janvārim elektroniski iesniegt 

saskaņošanai Komisijā publiskās apspriešanas par koku ciršanu tāfeles 

paraugu, kurā norādīts: 

   3.1. ģenerālplāns ar likvidējamajiem kokiem; 

   3.2. informācija par cirst plānotajiem kokiem (koka suga, diametrs) un 

koku ciršanas pamatojums; 

   3.3. koku ciršanas ierosinātājs (juridiskās personas nosaukums, 

reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, kontakttālrunis); 

   3.4. zemesgabala, kurā plānots cirst kokus, adrese un kadastra numurs; 

   3.5. informācija (koka suga, skaits) ģenerālplānā un paskaidrojošajā 

daļā, ja paredzēti jauni stādījumi; 

   3.6. publiskās apspriešanas norises laiks; 

   3.7. teritorijas fotofiksācija/vizualizācija; 

   3.8. informācija par to, ka publiskās apspriešanas aptaujas anketas 

pieejamas interneta vietnē www.liepaja.lv/aktualas-apspriesanas vai 

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāžu administratīvās ēkas apmeklētāju 

pieņemšanas centrā, Peldu ielā 5, Liepājā. 

   4. Aicināt iesniedzēju ne vēlāk kā līdz 2025. gada 29. janvārim vienu 

ūdensizturīga materiāla A1 izmēra tāfeli, kas izgatavota pēc Komisijā 

elektroniski iesūtītā un saskaņotā parauga, izvietot sabiedrībai pamanāmā 

vietā, nocērtamo koku tuvumā un vienu A1 izmēra tāfeli iesniegt Komisijā 

Peldu ielā 5, Liepājā.  

   5. Aicināt iesniedzēju ne vēlāk kā līdz 2025. gada 29. janvārim veikt koku, 

par kuru nozāģēšanu rīkojama publiskā apspriešana, marķēšanu dabā, to 

stumbrus apsienot ar košas krāsas auklu vai lentu. Pēc tāfeles 

uzstādīšanas dabā un koku marķēšanas, veikt fotofiksāciju un informēt 

Komisiju par šo nosacījumu izpildi. 

  6. Pagarināt administratīvā akta izdošanas termiņu līdz 2025. gada 

28. februārim. 

 

   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 

lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 

   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 

valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 

"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 

aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 

Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 

iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 



 
 7. 

 
Par koku nozāģēšanu Brīvības ielā 111A un Cukura ielā 7B, Liepājā  

Adresāts: Liepājas Komunālā pārvalde, reģ.Nr.90010879256, 
Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 

 
Ziņo Laura Vīva: 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
2024. gada 16. decembrī saņemts Liepājas Komunālās pārvaldes iesniegums 
(reģ.Nr.356/2.2.22.1.), kurā tā informē, ka sadarbībā ar aģentūru “Liepājas 
nodarbinātības projekti” 2025.gada janvārī plāno koku, kas aug gar Brīvības ielu, 
posmā no Brīvības ielas 111A līdz Cukura ielai, kopšanu. 
   Apsekojot minēto ielas posmu konstatēts, ka vairāki koki aug slīpi vai ir 
izgāzušies un apdraud satiksmes dalībnieku drošību, tai skaitā gājēju un 
velobraucēju. 
   Tiek lūgts izskatīt iespēju un izsniegt ciršanas atļauju trīs potenciāli bīstamu 
vītolu (viens vītols ar 2 stumbriem) nozāģēšanai, kas aug zemesgabalā Brīvības 
ielā 111A, Liepājā. Vītoli aug slīpi uz brauktuves pusi un pastāv to izgāšanās 
draudi.  
   Zemesgabalā Cukura ielā 7B, Liepājā, ir bīstami ir deviņi vītoli. Tie ir daļēji 
izgāzušies, aug slīpi vai ar trupi un piepēm bojātiem stumbriem. Šie potenciāli 
bīstamie vītoli arī nomāc jaunos kokus, kas aug Brīvības ielā, Liepājā 
   Tiek lūgts izskatīt jautājumu par šo potenciāli bīstamo divpadsmit koku 
nozāģēšanu. 
   Saskaņā ar Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 
„Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk – Noteikumi Nr. 309) 13. 
punktu pašvaldība izvērtē koku ciršanas atbilstību normatīvajiem aktiem par 
sugu un biotopu aizsardzību un īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, 
pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem, kā arī koku 
ainavisko, dendroloģisko un ekoloģisko nozīmīgumu, koku nozīmi dabas 
daudzveidības saglabāšanā un antropogēnās negatīvās ietekmes 
samazināšanā uz virszemes ūdensobjektiem un koku atbilstību ēku 
ekspluatācijas un cilvēku dzīves vietas un drošības apstākļiem un pieņem 
lēmumu par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža vai par atteikumu 
izsniegt atļauju. Savukārt šo pašu noteikumu 17. punkts nosaka, ka pirms šo 
noteikumu 13. punktā minētā lēmuma pieņemšanas pašvaldība rīko publisko 
apspriešanu, ja koku ciršana paredzēta pilsētas vai ciema teritorijā esošā 
publiski pieejamā valsts vai pašvaldības īpašumā esošā objektā vai pašvaldības 
saistošajos noteikumos noteiktā sabiedrībai nozīmīgā gadījumā. Pēc publiskās 
apspriešanas rezultātu apkopošanas vietējā pašvaldība pieņem lēmumu par 
koku ciršanu pilsētas vai ciema teritorijā. Publiskā apspriešana nav 
nepieciešama, ja paredzēts cirst koku, kura augtspēja ir pilnīgi vai daļēji zudusi. 
   Ņemot vērā koku stāvokli, publiskā apspriešana par šo koka nozāģēšanu nav 
nepieciešama. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309 23. punktu zemes īpašniekam vai tiesiskajam 
valdītājam jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības samazināšanu 
saistībā ar koku ciršanu pilsētas un ciema teritorijā (turpmāk – zaudējumu 
atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek aprēķināta kā šo noteikumu 3.pielikumā 
minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais rezultāts ir zaudējumu atlīdzības 
apmērs naudas izteiksmē (euro). 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309 25.1. un 25.2. apakšpunktu zaudējumu 
atlīdzība netiek noteikta, ja koku ciršanu pilnā apmērā finansē valsts vai 
pašvaldība un cērtot nokaltušu koku. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto, zaudējumu atlīdzība par divpadsmit koku 
nociršanu netiek aprēķināta. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   Izsniegt atļauju trīs potenciāli bīstamu vītolu, kas aug Brīvības ielā 111A, 

Liepājā, un deviņu bīstamu vītolu, kas aug Cukura ielā 7B, Liepājā, 

nozāģēšanai. 

 



 
8. 

 
Par koka vainaga kopšanu Uliha ielā 82, Liepājā  

Adresāts: [..] 
 

Ziņo Laura Vīva: 
 
 
 

   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2024. gada 28. decembrī saņemts [..] iesniegums (reģ.Nr. 
359/2.2.22.1.), kurā lūdz izsniegt atļauju kļavas apzāģēšanai. Koks noēno 
lielāko daļu zemesgabala brīvās teritorijas, kas būtu labiekārtojama bērnu 
rotaļām un citām vajadzībām, kā arī noēno stādījumus pie žoga. 
   Pamatojoties uz Liepājas valstspilsētas domes 2024.gada 13.jūnija 
saistošajiem noteikumiem Nr.25 "Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus 
meža un apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 
(turpmāk – Noteikumi Nr.25), koku vainagu kopšanai nav nepieciešams saņemt 
pašvaldības atļauju. 
   Noteikumu Nr.25 4. pants noteic, ka kopšanas darbi kokiem, kuru vainagi 
projicējas uz publiski pieejamām vai blakus esošām publiskām zemes vienību 
teritorijām vai ēkām, vai kuri atrodas īpašumam piegulošā teritorijā, ir veicami, 
ievērojot ielas vai kvartāla robežās raksturīgo ainavu visā tās garumā. Koku 
vainagu apzāģēšanu šajos apstādījumos drīkst veikt, pieaicinot kokkopi 
(arboristu). 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   Informēt iesniedzēju, ka koku vainagu kopšanai pašvaldības atļauja nav 

nepieciešama. 

 
9. 

 
Atkārtoti par koka nozāģēšanu Bernātu ielas sarkanajās līnijās  

pie nekustamā īpašuma Nr.51, Liepājā 
Adresāts: Liepājas Komunālā pārvalde, reģ.Nr.90010879256, 

Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 
Informācijai: [..] 

 
Ziņo Laura Vīva: 
 
 
 

  - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2024. gada 3. decembrī tika saņemts [..] iesniegums 
(reģ.Nr.343/2.2.22.1.), kurā lūdza izskatīt koka nozāģēšanu, kurš atrodas uz 
Liepājas valstspilsētas piederošās zemes, Bernātu un Lauku ielu krustojumā, 
Liepājā. 
   Koka saknes vijas zem ēkas pamatiem, bojājot tos (veicot daļēju pamatu 
remontu ir veikta foto fiksācija). Koka saknes ir izcilājušas ēkas pamatus, gājēju 
ietvi, elektrības sadales skapi. Koka vainags ieaudzis elektrības apgaismes 
stabā, laternā. 
   Apskatot situāciju dabā, tika konstatēts, ka iesnieguma minētais koks ir 
zirgkastaņa ar stumbra apkārtmēru 1,30 m augstumā no sakņu kakla 2,13 m. 
Koks ieaudzis ielas apgaismojuma stabā, zara zāģējuma vietā trupe, virspusēja 
sakņu sistēma. 
   Saskaņā ar Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 
„Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk – Noteikumi Nr. 309) 19. 
punktu pirms lēmuma par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža 
nepieciešams saņemt Dabas aizsardzības pārvaldes atzinumu, ja ciršanai 
paredzētās zirgkastaņas apkārtmērs 1,30 m augstumā no sakņu kakla sasniedz 
vismaz 1,80  m. 
   Komisijā 2025. gada 2. janvārī saņemts Dabas aizsardzības pārvaldes 
atzinums (reģ.Nr.1/2.2.22.1.), kurā informē, ka ārpus meža augoša koka – 
vienas parastās zirgkastaņas Aesculus hippocastanum nociršana nekustamā 
īpašuma “Bernātu iela” sarkanajās līnijās pie nekustamā īpašuma Nr.51, 
Liepājā, zemes vienības kadastra apzīmējumus 17000420851, nav pretrunā ar 
dabas aizsardzības normatīvajiem aktiem. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309  13. punktu pašvaldība izvērtē koku ciršanas 



 
atbilstību normatīvajiem aktiem par sugu un biotopu aizsardzību un īpaši 
aizsargājamām dabas teritorijām, pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem, kā arī koku ainavisko, dendroloģisko un ekoloģisko nozīmīgumu, 
koku nozīmi dabas daudzveidības saglabāšanā un antropogēnās negatīvās 
ietekmes samazināšanā uz virszemes ūdensobjektiem un koku atbilstību ēku 
ekspluatācijas un cilvēku dzīves vietas un drošības apstākļiem un pieņem 
lēmumu par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža vai par atteikumu 
izsniegt atļauju. Savukārt šo pašu noteikumu 17. punkts nosaka, ka pirms šo 
noteikumu 13. punktā minētā lēmuma pieņemšanas pašvaldība rīko publisko 
apspriešanu, ja koku ciršana paredzēta pilsētas vai ciema teritorijā esošā 
publiski pieejamā valsts vai pašvaldības īpašumā esošā objektā vai pašvaldības 
saistošajos noteikumos noteiktā sabiedrībai nozīmīgā gadījumā. Pēc publiskās 
apspriešanas rezultātu apkopošanas vietējā pašvaldība pieņem lēmumu par 
koku ciršanu pilsētas vai ciema teritorijā. Publiskā apspriešana nav 
nepieciešama, ja paredzēts cirst koku, kura augtspēja ir pilnīgi vai daļēji zudusi. 
   Ņemot vērā vienas zirgkastaņas stāvokli, publiskā apspriešana par šī koka 
nozāģēšanu nav nepieciešama. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309 23. punktu zemes īpašniekam vai tiesiskajam 
valdītājam jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības samazināšanu 
saistībā ar koku ciršanu pilsētas un ciema teritorijā (turpmāk – zaudējumu 
atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek aprēķināta kā šo noteikumu 3.pielikumā 
minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais rezultāts ir zaudējumu atlīdzības 
apmērs naudas izteiksmē (euro). 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr. 309 25.1. un 25.2. apakšpunktu zaudējumu 
atlīdzība netiek noteikta, ja koku ciršanu pilnā apmērā finansē valsts vai 
pašvaldība un cērtot nokaltušu koku. 
   Ņemot vērā iepriekš minēto, zaudējumu atlīdzība par vienas zirgkastaņas 
nociršanu netiek aprēķināta. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Izsniegt Liepājas Komunālajai pārvaldei atļauju vienas zirgkastaņas, 

kas aug  Bernātu ielas sarkanajās līnijās pie nekustamā īpašuma Nr.51, 

Liepājā, nozāģēšanai. 

   2. Informēt iesniedzēju par Komisijas pieņemto lēmumu. 

 
10. 

 
Atkārtoti par koka nozāģēšanu Toma ielā 51, Liepājā  

Adresāts: [..] 
 

Ziņo Laura Vīva: 
 
 
 

  - Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijā 
(turpmāk – Komisija) 2024. gada 28. novembrī tika saņemts [..] iesniegums 
(reģ.Nr.335/2.2.22.1.), kurā lūdza atļauju koka nozāģēšanai. Koks apdraud 
iesniedzēja un kaimiņu īpašumu, kā arī traucē žoga izbūvei. 
   Apskatot situāciju dabā, tika konstatēts, ka iesniegumā minētais koks ir goba 
ar stumbra apkārtmēru 1,30 m augstumā no sakņu kakla 1,11 m. Koks pirms 
nenosakāma laika ir galotņots, tas ir mazvērtīgs. 
   Koks atrodas Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Liepājas pilsētas 
vēsturiskais centrs” (aizsardzības Nr.7436) teritorijā tādēļ saskaņā ar Ministru 
kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr. 309 „Noteikumi par koku ciršanu 
ārpus meža” (turpmāk – Noteikumi Nr. 309) 18. punktu nepieciešams Nacionālā 
kultūras mantojuma pārvaldes atzinums. 
   Komisijā 2024. gada 14. decembrī saņemts Nacionālā kultūras mantojuma 
pārvaldes atzinums (reģ.Nr.355/2.2.22.1.), kurā informē, ka vienas gobas 
nociršana, kas aug Toma ielā 51, Liepājā, zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 1700 036 0271, pieļaujama bez nosacījumiem. 
   Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 23.punktu zemes īpašniekam vai tiesiskajam 
valdītājam jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības samazināšanu 
saistībā ar koku ciršanu pilsētas un ciema teritorijā (turpmāk – zaudējumu 
atlīdzība). Zaudējumu atlīdzība tiek aprēķināta kā šo noteikumu 3.pielikumā 



 
minēto koeficientu reizinājums. Iegūtais rezultāts ir zaudējumu atlīdzības 
apmērs naudas izteiksmē (euro).  
   Zaudējumu atlīdzība par vienas gobas nozāģēšanu sakarā ar to, ka tiek bojāta 
ēka un žogs ir EUR.  
    Zaudējumu atlīdzība noteikta pēc formulas:  
111  : 3,14 : 0,702804 x 2 x 0,1 x 2 x 2 x 0,5 = 20,12 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 4 balsīm par, atturas – nav, pret – nav, 
 
Nolemj:  
  

   1. Konceptuāli atbalstīt vienas gobas, kas aug Toma ielā 51, Liepājā, 

nozāģēšanu. 

   2. Noteikt zaudējumu atlīdzību 20,12 EUR apmērā par vienas gobas 

nozāģēšanu. Zaudējumu atlīdzība iemaksājama Liepājas Centrālās 

administrācijas, reģ.Nr.90000063185, Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

domes Vides aizsardzības fondā (AS SEB banka, konta 

Nr.LV50UNLA0051302501110). 

   3. Aicināt iesniedzēju informēt Komisiju par zaudējumu atlīdzības 

samaksas veikšanu. 

   4. Atļauju vienas gobas nozāģēšanai, kas aug Toma ielā 51, Liepājā, 

izsniegt pēc zaudējumu atlīdzības saņemšanas Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības domes Vides aizsardzības fondā. 

 

   Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu šis 

lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 

   Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76., 79. pantam un Liepājas 

valstpilsētas domes 2024. gada 13. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25 

"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 

aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā" 12. punktam 

Komisijas lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas Liepājas valstspilsētas pašvaldības domē, apstrīdēšanas 

iesniegumu iesniedzot Komisijā (Rožu ielā 6, Liepājā). 

 
 

Sēde slēgta 2025. gada 6. janvārī pulksten 12.00 
 

 
Komisijas priekšsēdētāja                                                                           Laura Vīva 

 
Komisijas sekretāre                                                                           Inga Benhena 


